
Hydria Group är en familjeägd industrikoncern med verksamhet inom miljöom-
rådena luftbehandling, vattenrening, skog, fastigheter samt kommunikation och IT.  
I koncernen ingår dotterbolagen Bevent-Rasch, Rasch, Kro Produksjon AS, Hydria Water,  
Skogspartner, Hydria Fastigheter och Front. Hydriakoncernen omsätter drygt 350 
 miljoner kr och har ca 180 anställda. Huvudkontoret finns på Borås Öfwre Station i Borås. www.hydria.se

Pressmeddelande  
Borås 2022-09-19

Som ett steg i Hydria Group fortsatta tillväxtresa och 
ett led i att stärka den strategiska affärsutvecklingen 
har Martin Dubois anställts som CFO. Martin 
Dubois tillträder den 1 december och kommer att 
arbeta nära samtliga dotterbolag och även ingå 
i koncernledningen med fokus på verksamhetens 
ekonomi utifrån ett affärsmässigt perspektiv.

– Vi är glada över att få välkomna Martin Dubois till Hydria Group. Hans profil och erfarenhet utgör en mycket 
bra plattform för det ständiga förbättringsarbete som krävs för bibehållen konkurrenskraft och tillväxt, både  
på kort och lång sikt. En CFO från tillverkningsindustrin ger våra tillverkande dotterbolag kunskap och verktyg  
som skapar rätt förutsättningar för att stärka deras affärer, säger Tobias Barrstrand, CEO, Hydria Group.

Martin Dubois har lång erfarenhet från internationella projekt och affärsutveckling. Han kommer senast från 
en roll som CFO på Camfil Svenska AB.

– Jag ser fram emot att bli en del av Hydria Group. Koncernen har en stark företagskultur och intressanta  
verksamheter med stora möjligheter att växa. Det tilltalar mig personligen extra mycket att Hydriakoncernen  
har stark miljö- och hållbarhetsfokus med sina verksamheter inom ren luft, rent vatten, skog, fastigheter och 
cybersäkerhet, säger Martin Dubois.

Curt Larsson, Group Accounting Manager, Hydria Group, ser fram emot att tillsammans fortsätta att utveckla 
ekonomifunktionerna i koncernen. 

– Martin kommer att stärka upp ledningsarbetet i såväl koncernledningen som dotterbolagen och hans kunskap  
och erfarenhet inom produktionsekonomi kommer tillföra både tyngd och energi, säger Curt Larsson. 

Varmt välkommen, Martin!
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